平成２２年１１月５日

各      位
会 社 名   ア マ ノ 株 式 会 社

代表者名   代表取締役社長 春 田   薫

（コード番号 ６４３６ 東証・大証第一部）

問合せ先   取締役常務執行役員

管 理 本 部 長 草 薙 利 雄

（TEL．０４５－４３９－１５０４）

平成 23 年 3 月期第 2 四半期（累計）業績予想との差異に関するお知らせ

 平成 22 年 5 月 7 日に公表いたしました平成 23 年 3 月期第 2 四半期累計期間（平成 22 年 4 月 1 日～平成
22 年 9 月 30 日）の業績予想と本日公表の実績値について、差異が生じましたので下記のとおりお知らせい
たします。

記

１. 平成 23 年 3 月期第 2 四半期累計期間における業績予想値と実績値との差異（平成 22 年 4 月 1 日～平成

22 年 9 月 30 日）

＜連結業績予想値と実績値との差異＞     （単位：百万円，％）

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1 株当たり

四半期純利益(円)

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 40,000 1,000 1,200 300 3.92

今 回 実 績（Ｂ） 39,927 1,230 1,441 478 6.25

増  減  額          （Ｂ－Ａ） △73 230 241 178 ―

増 減 率            （％） △0.2 23.0 20.1 59.3 ―
（ご参考）前期同四半期実績
（平成 22 年 3 月期第 2 四半期）

37,822 182 400 54 0.71

＜個別業績予想値と実績値との差異＞     （単位：百万円，％）

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1 株当たり

四半期純利益(円)

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 26,600 900 1,200 600 7.83

今 回 実 績（Ｂ） 27,123 1,333 1,756 994 12.98

増  減  額          （Ｂ－Ａ） 523 433 556 394 ―

増 減 率            （％） 2.0 48.1 46.3 65.7 ―
（ご参考）前期同四半期実績
（平成 22 年 3 月期第 2 四半期）

25,006 △299 6 △274 △3.58

http://www.e-timing.ne.jp/tsa/index_product_info.html

２．差異の理由

   平成 23 年 3 月期第 2 四半期累計期間につきましては、徹底的な顧客ニーズの掘り起こしとソリュー

ション提案の強化に努める一方、全社一丸となって原価低減、販管費削減に注力いたしました。

その結果、個別業績における売上高、利益がともに当初予想を上回ったことを主因に、連結業績にお

いても、売上高はほぼ予想通りながら、利益については平成 22 年 5 月 7 日に公表した業績予想を上回

りました。

なお、平成 22 年 5 月 7 日に公表いたしました平成 23 年 3 月期通期の業績予想につきましては変更あ

りません。ただし、今後の経営環境を踏まえ、業績予想の修正が必要である場合は、適時に開示してま

いります。

以  上

		2010-11-05T15:00:20+0900
	e-timing EVIDENCE 3161
	AMANO Time Stamp Service